

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Dali EPIKORE 11 MAROON GLOSS Kolumna głośnikowa podłogowa**

Cena **89 999,00 zł**

Producent **Dali**

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa podłogowa

Wykorzystując 40 lat doskonałości audio, ten wyjątkowy 4½-drożny głośnik podłogowy zawiera cztery potężne 8-calowe głośniki niskotonowe, bardzo dynamiczny 6½-calowy głośnik średniotonowy i nasz charakterystyczny hybrydowy moduł wysokotonowy EVO-K zamontowany w zaawansowanej obudowie z prawdziwego drewna.

EPIKORE 11 wykorzystuje kilka przełomowych technologii z naszego flagowego głośnika DALI KORE i wyznacza nowe standardy w projektowaniu wysokiej klasy głośników o niskim poziomie zniekształceń. Kontynuując bogatą linię high-endowych głośników DALI, EPIKORE 11 świętuje cztery dekady doskonałości w projektowaniu i produkcji głośników.

Duży, podłogowy głośnik DALI EPIKORE 11 został opracowany, zaprojektowany i zbudowany przez firmę DALI w Danii. Wykorzystuje on technologię niskostratną, aby zapewnić bezwysiłkową wydajność high-end.

Obudowa EPIKORE 11 jest uosobieniem zaawansowanego wzornictwa klasy high-end. Od eleganckiej, zakrzywionej obudowy, okleiny z prawdziwego drewna i okazałego lakieru fortepianowego, po solidną i obojętną obudowę, EPIKORE 11 jest estetycznym i akustycznym arcydziełem.

Perfekcja najwyższej klasy, zbudowana przez DALI

EPIKORE 11 to 4½-drożny głośnik podłogowy wyposażony w co najmniej cztery 8-calowe głośniki niskotonowe, nowo opracowany 6½-calowy głośnik średniotonowy i nasz zaawansowany hybrydowy głośnik wysokotonowy EVO-K, a wszystko to zamknięte w całkowicie bezwładnej i luksusowej obudowie

zbudowanej przez DALI w Danii. EPIKORE 11 wykorzystuje technologię o niskich stratach, aby zapewnić wybuchową i dynamiczną reakcję bez wysiłku - od najsubtelniejszych mikro szczegółów po wielką skalę koncertu na żywo.

ELEGANCKA LUKSUSOWA OBUDOWA

Idealne środowisko o niskim rezonansie

Wysoka, luksusowa forma EPIKORE 11 z laminowanym fornirem z prawdziwego drewna i luksusowym lakierem w kolorze fortepianu to arcydzieło konstrukcji. Całkowicie obojętna i sztywna konstrukcja tworzy również idealne środowisko o niskim rezonansie dla zdumiewająco autentycznej reprodukcji muzyki.

BARDZO NISKIE ZNIEKSZTAŁCENIA

Technologia SMC Gen-2

Wprowadzony w naszym flagowym głośniku DALI KORE, SMC Gen-2 to najnowsza generacja naszej opatentowanej technologii materiału magnetycznego, zapewniająca zdumiewająco niski poziom strat i zniekształceń, co zapewnia wysoce dynamiczną i autentyczną reprodukcję dźwięku. SMC Gen-2 jest wbudowany w przetworniki basowe i średniotonowe EPIKORE, a także w rdzenie cewek zwrotnicy.

STOŻKI Z PAPIERU I WŁÓKNA DRZEWNEGO

Produkcja najdrobniejszych szczegółów muzycznych

EPIKORE 11 wykorzystuje naszą charakterystyczną technologię membrany z papieru i włókna drzewnego, która zmniejsza wagę i zwiększa sztywność, pomagając promować nierezonansową charakterystykę rozpadu. Dzięki technologii membrany z włókna drzewnego, EPIKORE 11 wytwarza najdrobniejsze detale muzyczne i dynamikę.

KRYSTALICZNIE CZYSTE WZORY

Hybrydowy głośnik wysokotonowy EVO-K

Ten zaawansowany głośnik wysokotonowy, opracowany pierwotnie dla DALI KORE, łączy w sobie duży, opracowany przez nas głośnik wysokotonowy z miękką kopułką i ulepszoną wersję naszego wysokowydajnego, planarnego elementu wysokotonowego o szerokim rozproszeniu. W połączeniu z niezwykle mocnymi silnikami z magnesami neodymowymi zapewniają krystalicznie czystą reprodukcję wysokich częstotliwości przy dowolnej głośności.